
ZARZĄDZENIE NR 170/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z  2016 poz. 446 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady 
Gminy Walim z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu 
zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 79FE33BE-53FA-445D-AB3D-E0ED40CA454C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Lokale przeznacza się do sprzedaży na wniosek najemców zgodnie z Uchwałą Nr 

XXV/135/2004 Rady Gminy w Walimiu z dnia 28 października 2004 r. w sprawie określenia 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Walim ( ze 
zmianami) natomiast działki celem realizacji dochodów gminy wynikających z zapisów 
uchwały budżetowej.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1/    Referat Infrastruktury Technicznej

2/    Referat Organizacyjny

Id: 79FE33BE-53FA-445D-AB3D-E0ED40CA454C. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 170/2016

Wójta Gminy Walim

z dnia 1 września 2016 r.

Lp Położenie
nieruchomości

Numer 
działki i 
pow.

Numer
KW Opis nieruchomości Przeznaczenie

1

Walim
ul. Boczna nr 10
Nr obrębu
0009

324/2
o pow.
0,0397 ha

SW1W/000
83529/8

Działka zabudowana 
budynkiem mieszkalnym.
Do zbycia lokal  mieszkalny
nr 1.

Zabudowa 
mieszkaniowo – 
usługowa.

2

Jugowice
ul. Górna nr 81
Nr obrębu
0003

453
o pow. 
0,1425 ha

SW1W/000
38095/6

Działka zabudowana 
budynkiem mieszkalnym.
Do zbycia lokal mieszkalny nr 
1.

Zabudowa 
mieszkaniowa.

3
Walim
Nr obrębu
0009

310 i 311
o łącznej 
pow. 0,16 ha

SW1W/000
73205/8

Nieruchomość 
niezabudowana, położona przy 
drodze nieutwardzonej.

Teren lasów
i zadrzewień oraz
teren dróg 
wewnętrznych.

4
Dziećmorowice
Nr obrębu
0001

104
o pow.
0,19 ha

SW1W/000
74966/7

Nieruchomość 
niezabudowana, położona przy 
drodze asfaltowej.

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej oraz 
usługowej, tereny 
dróg publicznych 
zbiorczych.

Id: 79FE33BE-53FA-445D-AB3D-E0ED40CA454C. Podpisany Strona 1




